VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 2266/VPCP-NN
V/v sửa đổi, bổ sung một số điều của PL ưu đãi người có công với cách mạng
	Hà Nội, ngày 27 tháng 4 năm 2007

Kính gửi: Văn phòng Quốc hội

Về đề nghị của Văn phòng Quốc hội tại công văn số 703/VPQH-CVĐXH ngày 19/4/2007 về việc xin ý kiến sửa đổi, bổ sung một số điều của Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng, đại biểu Quốc hội Phạm Gia Khiêm, Phó Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Đồng ý đưa Dự án Pháp lệnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng vào Chương trình xây dựng luật, pháp lệnh năm 2007.

Văn phòng Chính phủ trân trọng thông báo để Quý cơ quan biết.

Nơi nhận:
- Như trên
- PTTg Phạm gia Khiêm (để b/c)
- VPCP: BTCN, các PCN, Ban XDPL; Website CP, các Vụ: TH, VX;
- Lưu VT, V.III (3). H.A
	TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy